
Città di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE  POLIZIA MUNICIPALE
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Magg. Dr. Emiliano Nacar

Registro  Generale n. _274__  del _02/04/2021_______

Registro  Settore n. 58  del 01/04/2021

OGGETTO:  :  Procedura selettiva per la stabilizzazione dei lavoratori  socialmente utili  in  servizio
presso il Comune di Marigliano  - Integrazione determina n. 57 del 30/03/2021 R.G. 271/2021

      
   (   )  LIQUIDAZIONE                                 (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa 
- Numero di impegno : 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni
consecutivi  dal 

Il  Messo Comunale
___________________ 

        
  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
           Magg. Dr. Emiliano Nacar



IL RESPONSABILE DEL  SETTORE 

Richiamate le proprie determinazioni
1) n. 48 del 22/03/2021 (R.G. n. 207 del 22/03/2021) con la quale è stata indetta la procedura

selettiva per la stabilizzazione di n. 24 unità di personale LSU in servizio presso il Comune
di Marigliano, di cui all’articolo 2, comma 1, del decreto legislativo n. 81 del 2000 - DPCM
28 dicembre 2020 recante riparto delle risorse di cui all’articolo 1, comma 1156, lettera g-
bis), della legge n. 296 del 2006 (articolo 1, comma 497, legge n. 160 del 2019), in esecu-
zione della Delibera di Giunta Comunale n.47/2021; 

2) n. 54 del 27/03/2021 (R.G. n. 268 del 27/03/2021) di presa d’atto delle istanze di partecipa-
zione alla selezione pervenute entro il  termine fissato;

3) n. 56 del 30/03/2021 (R.G. n.270 del 30/03/2021) di presa d’atto del verbale n. 5 della
Commissione esaminatrice e approvazione graduatoria finale; 

Dato atto che con determina n.57 del 30/03/2021 (R.G. n. 271 del 30/03/2021) è stata impegnata
la  spesa  per  la  stabilizzazione  dei  lavoratori  socialmente  utili  e  disposta  l’assunzione,  con
decorrenza 31/03/2021, dei candidati risultati idonei a seguito della prova selettiva;

Preso atto che, a seguito della rinuncia del sig. Terrecuso Pasquale, nato a Acerra il 13/11/1958,
risultano assunti n. 19 lavoratori;
Visti: 
il D.Lgs. n 267/00 e s.m.i.; 
il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

DETERMINA
la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto, 

- Di prendere atto della rinuncia alla sottoscrizione del contratto di lavoro e all’assunzione del
sig. Terrecuso Pasquale, nato a Acerra il 13/11/1958;

- Di dare atto che, a seguito dell’espletamento della procedura di stabilizzazione di cui agli
atti  in  premessa  richiamati,  risultano  assunti  in  servizio  con  decorrenza  31/03/2021  i
seguenti lavoratori:

1. Agata Maria Luisa, nata a Marigliano il 17/12/1955, categoria B, posizione economica B1; 
2. Barbato Giovanni, nato a Mariglianella il 13/10/1955, categoria B, posizione economica B1;
3. Bassani Pietro, nato a Acerra il 06/07/1955, categoria B, posizione economica B1; 
4. Capolongo Domenico, nato a Marigliano il 05/07/1962, categoria B, posizione economica B1; 
5. Castaldo Raffaela, nata a Sant’Anastasia il 02/04/1957, categoria B, posizione economica B1; 
6. D’Angelo Umberto, nato a Casoria il 15/03/1963, categoria A, posizione economica A1; 
7. Di Costanzo Salvatore, nato a Cercola il 24/02/1965, categoria A, posizione economica A1; 
8. D’Amato Chiara, nata a Mariglianella il 26/04/1959, categoria B, posizione economica B1; 
9. Esposito Maria Emanuela, nata a Marigliano il 09/08/1955, categoria A, posizione economica A1; 
10. Esposito Giovanni, nato a Acerra il 30/06/1956, categoria A, posizione economica A1; 
11. Esposito Giuseppe, nato a Marigliano il 18/01/1958, categoria B, posizione economica B1; 
12. Genovese Salvatore, nato a Marigliano il 14/10/1963, categoria B, posizione economica B1; 
13. Iossa Giuseppe, nato a Marigliano il 02/02/1955, categoria A, posizione economica A1; 
14. Pepe Giovanni, nato a Pozzuoli il 12/02/1958, categoria A, posizione economica A1; 
15. Piccolo Lucia, nata a Brusciano il 04/11/1965, categoria B, posizione economica B1; 
16. Settembre Giuseppe, nato a Acerra il 11/12/1957, categoria A, posizione economica A1; 
17. Sinoca Vittorio, nato a Marigliano il 19/11/1967, categoria B, posizione economica B1;
18. Sodano Vincenzo, Marigliano il 03/12/1959, categoria A, posizione economica A1; 
19. Squillante Rosario nato a Napoli il 01/08/1966, categoria B, posizione economica B1;  

- di trasmettere la presente determina all’Ufficio Segreteria e al servizio Finanziario per gli
adempimenti di competenza. 

                      
  IL RESPONSABILE SETTORE 

         Magg. Dr. Emiliano Nacar


